650 97 56 50 / 695 33 66 05, est

attributaire du marché relatif au Dossier de Consultation N°08/DC/RO/CIPM-AG/2024 DU 15 MAI

2024, relatif à I ' acquisition d'un camion remorqueur au profit de la Région de l'Ouest.

ARTICLE 2 : Le montant toutes taxes comprises (TTC) est fixé à 73 764 173 (soixante-treize
millions sept cent soixante-quatre mille cent soixante-treize)Francs CFA

ARTICLE 3 : Les délais d'exécution des travaux sont de 03 (trois) mois, soit 90 jours ;

ARTICLE 4 ; La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français et

anglais.

REGIONAL

AMPLIATION

- MINMAP/MINDDEVEL/MINFI/YDE